CÓDIGO DO CERTIFICADO: D9EAR-MCHKQ-WXXMU-NMAQP VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/D9EAR-MCHKQ-WXXMU-NMAQP

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado HIGIENE PESSOAL E BUCAL NA EDUCAÇÃO
INFANTIL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DE ESTUDANTES DE MEDICINA do tipo RESUMO SIMPLES de
autoria  de  GIULIA  NASCIMENTO DE OLIVEIRA,  ELISA LUNARDI  COELHO,  GABRIEL  RONDON LUZ
PERINI TARACHUK, IZABELLA KIMEL PESSATO HAN, LEANDRO JOSÉ ROSOLEN, PEDRO TOSCANO,
EDSON ALVES BASTOS JUNIOR, MARIA EDUARDA DE ALMEIDA MAIA, PABLO DE SOUZA E LISIE
TOCCI  JUSTO foi  aprovado no II  Congresso Brasileiro  Multidisciplinar  de Saúde e  Comunidade -
CONBRASC, na modalidade on-line, que será realizado no período de 10 a 13 de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO